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１　活動プログラム

月 日 （ ） ～

朝食

　１日目

食堂
人

食堂
人

食堂 人

※

　日帰り利用の利用できる時間は、原則として午前
９時から午後５時までです。〔利用ガイドＰ３（３）参
照〕

※

備　　考　　欄

要
望
等

夕食 持参

　昼食の形式の該当するものに○をつけ、食堂
利用は人数を記入してください。

　食堂以外の食数、内容等は、別紙で注文とな
ります。〔利用ガイドＰ２６参照〕

野外炊飯

昼食 持参 弁当注文 野外炊飯

※

弁当注文

朝食 持参 弁当注文 野外炊飯

弁当・食材の注文

就　寝　準　備

消　　灯　・　就　寝

２　食事内容

17

18

19

20

21

22

11

12

13

14

15

16

晴天プログラム 雨天プログラム

9

10

7
朝の集い　（　　有　　・　　無　　）　

8
：　　 　～ 　　　：

荷　物　整　理

部　　屋　　点　　検　(　～　８　：　４　５　）

（利用ガイドＰ２２の記入例にある作成上の留意点を必ずお読みください。）

時間
　利用日 　利用時間

6

：：

起　　　　　　　　　床
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